ધનાઢક કમુદ્ધતા તેમજ શુક અને ગુરુ ગ્રહની અસ્તની સ્થિતિમાં લગ્ન થઈ શકતા નથી. જે મુજબ ૧૫ ડિસેમ્બર ૨૦૨૧થી ૧૪ જાન્યુઆરી ૨૦૨૨ સુધી સૂર્ય ધન રાશિમાં રહેતા ધનાઢક કમુદ્ધતા રહેશે. આ દરમિયાન પછી ૧૨ જાન્યુઆરી સુધી શુક ગ્રહ અસ્ત રહેશે. જ્યારે ૨૧ ફેબ્રુઆરીથી ૨૨ માર્ચ સુધી ગુરુ ગ્રહ પણ અસ્તનો થતો હોઈ. આ સમયગાળામાં લગ્નની સિઝનને બ્રેક લાગશે. વિક્રમ સંવત ૨૦૭૮માં ૧૭ જુલાઈ, ૨૦૨૨ને રવિવારથી યાતુર્માસ શરૂ થતો હોવાથી વર્ષના અંત સુધીમાં લગ્નનું કોઈ શુભ મુહૂર્ત નથી.

ગાંધીનગર જિલ્લા જળ અને સ્વચ્છતા યુનિટની બેઠક યોજાઈ

જિલ્લા કલેક્ટરશ્રીના અધ્યક્ષ સ્થાને યોજાયેલ બેઠકમાં માણસાના સોલેયા ગામ ખાતે રૂપિયા ૨૪ લાખથી વધુ રકમના કામોને વહીવટી મંજૂરી

ગાંધીનગર, તા.